Considerando os elementos constantes dos autos, em especial os documentos de fls. 02/05, 56/61 e
122/127, quais sejam: Documento de Formalização de Demanda - DFD, Parecer Jurídico e
Manifestação da Controladoria Interna, respectivamente;

AUTORIZO a realização de despesa no valor de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), junto a UVESP
– União dos Vereadores do Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob nº 01.024.643/0001- 8.

Neste sentido, remeto os autos para demais providências pertinentes a este Núcleo e demais setores
desta Edilidade.

-

Hortolândia, 03 de fevereiro de 2026.